CONTRATO 181/2020 – CONTRATANTE: PML 

– CONTRATADO: LAGOTELA EIRELLI (CNPJ: 
20.368.585/0001-04) – OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 
PRAÇA ENTRE AS RUAS GUMERCINDO PEREIRA 
DOS REIS E ALBERTO PEREIRA CARDOSO - Tomada 
de Preços nº. 019/2020.

Valor Total de R$ 409.055,58 (Quatrocentos e Nove Mil 
Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

Dotação orçamentária: 810.

Parecer jurídico em: 16/11/2020.

Assinatura: 21/12/2020 – Vigência: 300 (trezentos) 
dias.

CONTRATO 182/2020 – CONTRATANTE: PML – 
CONTRATADO: INSTITUTO MORGAN DE EDUCAÇÃO, 
SAÚDE E ESPORTES (CNPJ: